
 

指摘事項等 投稿日 令和３年４月３０日 

件名 福祉センターの脱衣室に扇風機があったら… 

本文  

 暖かくなるこの時期、甲府市の福祉センターで、お風呂でゆっ

くり温まると、なかなか汗が引かなくて困る。脱衣室に扇風機が

あったらと、毎年春になると思う。 

回 答 回答日 令和３年５月１１日 

担当部署 福祉保健部 福祉保健総室 総務課 

本文 

日頃より、市政の推進に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。 

 また、この度は福祉センターについての貴重なご意見を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、福祉センター脱衣所の扇風機につきましては、５月中に

対応する予定となっております。 

今後におきましても、利用者の皆様に寄り添う施設運営に努め

てまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

          ↓ 

 この後、扇風機を設置させていただきました。 

 

 

 

 

 

 

 


